Российская Федерация
Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2016 г. № 113
г. Южноуральск

Об исполнении бюджета
городского округа за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьями 52, 53, 55, 56

Положения о бюджетном процессе в Южноуральском городском округе,
утвержденного решением Собрания депутатов городского округа от
26.04.2011 г. № 208 (с изменениями от 24.10.2013 г. № 505, от 15.04.2014 г.
№ 575, от 08.09.2015 г. № 764, от 10.11.2015 г. № 20), рассмотрев материалы
об исполнении бюджета городского округа, утвержденного решением
Собрания депутатов Южноуральского городского округа от 23.12.2014 г.
№ 668 «О бюджете Южноуральского городского округа на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»,

Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Южноуральского

городского округа (далее – бюджет городского округа) за 2015 год по
доходам в сумме 820 893,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 829 137,8 тыс.
рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета
городского округа) в сумме 8 244,5 тыс. рублей со следующими
показателями:

по доходам бюджета городского округа по кодам классификации
доходов бюджетов согласно приложению 1;

по расходам бюджета городского округа по ведомственной структуре
расходов бюджета городского округа согласно приложению 2;

по расходам бюджета городского округа  по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
согласно приложению 4.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания
депутатов городского округа                                                      А.Л. Подкорытов

Глава городского округа                                                                     А.В. Лазарев

Рассылка: 2-дело,  КСК, ФУ, Прокуратура, СМИ.